UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /QĐ-HĐXDSK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến, giải pháp năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH NINH BÌNH

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ số 29/2013/QH13 ngày 18/6/2013;

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính Phủ về

ban hành Điều lệ sáng kiến;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-SDL ngày 10/8/2018 của Sở Du lịch Ninh

Bình về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng Sở;

 Căn cứ biên bản họp Hội đồng Xét duyệt đề tài, sáng kiến Sở Du lịch

ngày 11/11/2022;

 Xét đề nghị của Hội đồng xét duyệt sáng kiến, đề tài Sở Du lịch năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 16 sáng kiến, giải pháp công tác cấp cơ sở năm 2022

cho 44 cán bộ, công chức, viên chức (có Danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thành viên Hội đồng Xét duyệt đề tài,

sáng kiến Sở Du lịch, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-11-17T15:01:26+0700

		2022-11-17T15:15:43+0700

		2022-11-17T15:42:51+0700

		2022-11-17T15:42:30+0700

		2022-11-17T15:42:30+0700